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— Dår år någon död. Dom har fon 

stret öppet. .
Vid närmare efterforskning befanns 

det att 1 familjen i fråga fyra personer 
på kort tid dött i lungsot, och talartn- 
nsn drog den slutsatsen, att det varit 
klokare om de I tid v ådrat för de le­
vande. De kanske då hsde sluppit gö­
ra det för de döda
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1.Ö6 ■Han har nu förordnat, att man Icke 

skall äta veteprodukter ock kött vissa 
dagar på hotell och restauranter

Alla alags baakaffåror utföras. Råknlngar öppnas för enskilds 
personer eller korporationer.

Csneds vid vite av ganska strånga
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straff, påbinder en nyligen utfardsd 
förordning 
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land enligt lägsta möjliga af gifter Speciellt uppmarksammas sper
bankaafdelningen, dår man kan öppna råknlngar mod $1.0» 
beråknas två gånger
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mycket över farmnrbetarproblemet sr j 
tydligen — farmarena 
ke vid regering sns arbets byråar

Det år ganaka roligt 
vårldens a k kornbod förbjudas vi att
åta vete.

Hår mitt i
T. E. THORSTEINSON. Manager. 
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åro e«»alis« locna. medas aadra åro sockersjuka, diabetes och rygX"
, verk. De säljas för 50c. pr sisk, 
eller sex askar för $2.50, hos alla 
handlare eller vilja vi sända dem 

1 vid mottagandet av betalningen, 
trlasu På boaoB fria staden. kn»p | Dodd's Medicine Co., Ltd., To 
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Straffet för brott mot dessa förord­
ningar går från $100 till $1.000 boter 
för småfolket, d v. s. res tsaran tågare 
Men hur år det med de stora kylhua- 
ägarna. som låta tusental» ton av foda 
förstöras? Hår synee mottot vara "dn 
skall" med “icke" borttaget.

Fi Kabbarp kåserar med sin godmodiga 
närgångenhet om riksdagsman Lean-

•u lUÉik M4« ém luåiä «ck Sjögren gick for andra gången, ännu 
mera trott och beklämd Men han åter­
vände för tredje gången, stod dar I tar

Jag minns Le and er en stekhet aom- *tun. holl sina små blommor och ring 1 
mardag i franska Schweiz, Det rar På En tredje Alfvén öppnade och '
på fredskonferensen 1 Geneve VI hade iSTärade som vanligt | ] ; Innehavaren av nedanstående
gjort en utflykt på landet Leander — Har gea Ingenting1 ,, ,| kupong år beråttlgad tui ett av^ i:: ^t, ,r.
Trötta och hungriga hade vl blivit Så — Var så snäll och lämna de hår « -j lis Blott en kupong till varje
hamnade vi äntligen på en restaurang, blommorna till Hugo Alfvén och sag ' " person. Medför kupongen'
fullsatt av turister Då var Leander *tt hans symfoni är f-n så mycket fl- 
formligen förbi av hetta och törst nare än hans broder'
Jag måste ha någonting att dricka' Det är möjligt att Alfvén inte har 
sade han Vatten? Fanns Inte L«y tre broder, det är möjligt att historien 
monad? Fanns inte Ingenting fanns är lögn Men det gor ingenting Den
utom win. Den arme mannen riktigt ;*r lik Sjögren. __ H. F. B.
våndades. Drick vin! sade vi till ho­
nom. Drick bara Ingen känner dig 
här. och vi ska inte röja dig Men den 
som inte drack, det var Leander. Inte 
skulle det skada mig. sade han, om 
jag tömde ett glas eller tvä Men jag 
vill ändå inte göra det. Ty vem vet. 
om det mte bland dessa många fram 
lingar finns någon svensk, som kän­
ner mig. som såge det och som sedan 
berättade det därhemma 
så nykterhetssaken lida men utav 
Nej, jag försmäktar hällre av törst ån 
jag dricker döras vin.
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»åalngasåaongen. för mtl nu Icke tala 
om de höga löner, »om de vånta sig 
Vårarbetet på en farm I ett land av 
stora tarmar såaom den canad ens laka 
västern kräver verklig kunskap och er­
farenhet Farmarbetaren måste kun­
na köra hästar och Laga vård om dem 
Han måste vara 1 stånd att köra ånda 
till fyra hästar pä en gång och hantera 
tämligen komplicerat maskineri Far 
maren kanske år villig att betala hög 
lön åt fackmannen, som verkligen kan 
utföra en lång dags arbete, men han 
drar sig för att anställa en otrånad. In­
kompetent man

Faktum år, att sånlngsaåsongen just 
tagit sin början Farmarena ha hit­
tills Icke bekymrat sig mycket, ty de 
leja sål lan folk. förrän de åro säkra 
på att säsongen verkligen börjat. Då 
de hyra folk, göra de ej detta for att ha 
dem sittande sysslolösa om morgnarna 
och vänta på att marken skall töa 
upp. De önska, att de skola arbeta 
varje dag och hela dagen Då farma­
rena tro. att tiden är inne. skola de sä­
kerligen bli i stånd att leja arbetare, 
åtminstone bland den “utländska" be­
folkning. som icke själv är landägare 
Och denna befolkning är oftast van 
vid åkerbruksarbete från Europa och 
förstår att gora sin sak bra på en

fanad as främsta uppgift i närvaran­
de stund år ökad produktion, och det 
första steget mot en stor skörd är att 
få utsädet 1 jorden. Detta är ett fak­
tum. och alarm har slagits varje år. 
sedan kriget började. Förra året slogs 
denna alarm med särskild kraft, men 
farmarena togo saken lugnt och fingo 
utsädet 1 jorden i tid. Och det skola 
de tå även 1 år. De synas icke alls va­
ra oroliga. Faktum är nämligen, att 
sådden icke är en så förfärligt svår 
affär med nutida maskineri i händerna 
på kompetent folk. Säsongen synes 
bli tidig, och man kan ganska lugnt slå 
vad om att den tillgängliga skörde- 
arealen skall bli insådd, och att de 
otränade stadsborna ej komma att ut­
föra mycket av arbetet

Den verkligt vanskliga tidpunkten 
blir skördetiden. Det är en tid. då 
brådskan år stor på en farm. och män 
med liten eller ingen erfarenhet kun­
na bliva till nytta vid sättandet av 
skylar och vid lastningen av dessa i 
vagnarna. Om otränade män skola an­
vändas på farmarna — och det kanske 
kommer dit 
tidpunkten för sådana män Och mån­
ga fastighetsmäklare, advokater, präst­
män o s. v. kunde här utföra lika gott 
arbete som någon. Om det skall bli 
tvångsarbete på farm. få inga favorise­
ras. Den sysslolöse, vare sig rik eller 
fattig, bör behandlas lika. De. vars 
sysselsättning är av föga allmännyt­
tig art, vare sig fattiga eller rika. böra 
ställas under samma kommando

Frågan för veckan.
När skall den tyska framstöten stop­

pas’
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ra ar våra dagtidningar åro sanna el­
ler Icke.

RELIANCE ART STUDIOTag till exempel konskriptionskam- 
Tag bara ett exempel på

Om den bolsjevikiska tankeriktnin­
gens syn på en parlamentariskt organi­
serad folkvilja kan följande prydliga 
utdrag ur ett bolsjevikorgan 1 Petro- 
grad. Ptter, ge en aning:

Ni väntar räddning av konstltuanten. 
Förgäves
re 1 stil med Kerenskij. som äro 1 
stånd att tråka ihjäl ett helgon. Ska­
da att denna slusk icke hamnat 1 
Smolna — dår skulle man visat honom 
värdet av den ryska Intelligenta ung­
domen. som skjutes av egna och främ­
lingar

Vad kan konstituerande församlin­
gen göra. då den ju kan hindras av 
kamraten Uri taki js vänstra lilltå? Ut­
spy ett hav av goda ord? Nog! VI ha 
hört allt....

En samling Åsnor blir icke förstån­
digare för att man kallar den konsti­
tuerande.

Att doma av deras mod, heroism och 
fasta beslutsamhet att rädda fädernes­
landet torde Smolna icke komma att 
behöva upplösa dem. Denna småsak 
kan uträttas av fyra halvvuxna gossar 
från andra sidan Nevski tull på eget 
"anarkistiskt" Initiativ.
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journalistisk försyndelse av de många! 
DA opponenterna till tvångs utskrivnin­
gen I Wlnnlpeg ämnade hålla ett of­
fentligt möte. tryckte Wlnnlpeg Trt-
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Brevet för dagen.

Folkets hus. den ha invalts pratmaka-
KLIPP UTIbune en förstasldesartikel med väldiga 

rubriker, vari omtalades, att anti-kon 
skrlptionistema utfärdat en speciell 
inbjudan till tyskar och österrikare att 
deltaga 1 mötet, att pamfletter på ty­
ska språket cirkulerats, att exemplar 
av dessa pamfletter tagits av militär­
myndigheterna och sänts till Ottawa 
Hela historien var en väldig lögn Dä 
denna frihetens och demokratiens för­
kämpe fann. att det icke gick att med 
legitima redaktionella medel åstad­
komma en upprörd allmän opinion, 
tillgrep den hemmagjorda nyheter för 
att nå d^t målet!

Tag de nyligen avslöjade hemliga 
fördragen! Hur många av våra dag­
tidningar ha givit fakta? Dessa do­
kument förklara mycket, som annars 
förefaller mystiskt och motsägande 1 
de nyheter, vi erhålla, överenskom­
melsen med Italien exempelvis för­
klarar Lloyä George's oförmåga att en- 
dossera president Wilsons hoppfulla 
mottagande av greve Czernlns (den 
österrikiske utrikesministern) fredstal 
för några månader sedan.

Tag den ryska revolutionen! VI ve­
ta nu. att nyheten om denna revolution 
undanhölls den brittiska allmänheten 
flera dagar Vi veta, att de första tele­
grammen antydde, att revolutionens 
mål var en kraftigare krigföring från 
Rysslands sida. Vi veta nu, att för­
hållandet var det rakt motsatta: en 
revolution för fred. VI kunna påminna 
oss ett rykte, som senare förnekades, 
att en del internationella finansmän 
sammanträtt 1 Schweiz för att disku­
tera fred. VI påminna oss Kerenskljs 
kraftansträngningar att åter få den ry­

ska nationen ln i slaglinjen. Vi sågo. 
hur hans järnhandskmetoder misslyc­
kades, sågo honom efterträdas av Le- 
nln och Trotzky, och en del av oss 
äro kanske förvånade över den senares 
ohöljda misstro mot allierad diplomati. 
Voro dessa fragmentariska nyheter all 
den upplysning, preaaen kunde ha gi­
vit oss? Och om hela sanningen ej 
var möjlig att giva. voro dessa nyheter 
alltigenom sanna? Låt vissa diploma­
tiska telegram, som publicerades av 
bolsjevikerna samtidigt med att de 
hemliga fördragen lades inför allmän­
heten. giva oss svaret!

Det finnes en del telegram från Te- 
reschenko, utrikesminister 1 Keren- 
skijs kabinett, de flesta adresserade 
till den ryske ambassadören 1 Washing­
ton. vilka protestera mot det tryck, 
eller nära nog hot, som den ryska re­
geringen varit utsatt för från britti­
ska. franska och italienska diplomater. 
Teresehenko tackade den amerikanska 
regeringen, emedan denna avhållit sig 
från att deltaga i denna påtryckning. 
Men påtryckningen fortsatte. Dessa 
telegram kasta ett ganska bjärt ljus 
over det sätt. på vilket revolutionen 
mottogs 1 vissa kretsar. Northcliffe- 
pressen hade inga goda ord för revo­
lutionen. “Times" når» nog beklaga­
de tsarens fall. Samma grupp tidnin­
gar — våra canadensiska dagtidningar 
ln be räknande — kunde icke dölja sin 
glådje över Korniloffs motrevolt Allt 
detta bidrog till att kasta det med råt­
ta misstänksamma ryska folket 1 ar­
marna på ytterlighetsmånnen. och Ke­
renskij föll.

Hur förhöll det sig med finansmän­
nens möte i Schweiz? Rapporten om 
dette möte besannas av ett telegram 
från den ryske ambassadören 1 Bern. 
Han namngiver några av mötesdelta­
garna: Jacques Stern. från Nederlän­
dernas bank i Paris. Tuchman, från 
filialen 1 Parts av Uoyds bank, Fdr- 
Stenberg, direktor tor Deutsche Dis­
kont Gesetlschaft samt Deutsche bank 
och österrikiska banken i Wien. “Ehu­
ru engelsmännen förnekade, att de del-

I förra numret påpekades t största 
korthet nyttan av svenska folkets hus 
i alla sveMka settlemeot i Canad» 
Nyttan av dylika folkets hus torde va­
ra självklar. De »kola bliva en motes- 
<wh samlingsplats för sveMkar av alla 
åskådningar och samhällsställningar 
De skulle bliva en Icke ringa faktor vid 
samlandet, enandet och stärkandet av 
den svenska folkstammen 1 Canada 

Det påpekades åven. att det på 
landsbygden borde ställa sig relativt 
lått att få till stånd dylika folkets hus 
Tomt och timmer kunde man ju 1 all­
mänhet få för en ringa pannlng. ar­
betskraft kanske likaså Stora och 
tidsenliga byggnader skulle på detta 
sått kunna åstadkomma», verkliga mo­
nument över svenskheten på platsen. 
1 städer med avsevärd befolkning skul­
le man väl åven kunna åstadkomma 
dylika folkets hus. om också icke — 
på grund »v de osäkra förhållandena — 
förrån efter krigets slut Dessa folkets 
hus med samlingssalar, bibliotek och 
kaféer »kulle säkerligen, om de sköt­
te» rått, kunna Inbringa en ganska vac­
ker slant i hyror

Om ett svenskt nationalförbund för 
hela Canada kommer till stånd — ett 
sådant planera» till det allsvenska 
soramartlnget vid Round Lake — tor­
de ett av dess uppgifter bliva att söka 
omsätta folketshus-tanken till verklig­
heten Men redan nu kunde säkerligen 
lokalbiblioteken under Svenska Natlo- 
nalblblioteket planlägga den vackra 
tankens förverkligande Men vad som 
g öres, bör goras snart

Det skulle Herr statsminister!
Jag tager mig friheten sända detta 

brevkort till Eder för att lyckönska 
Han föll till det utmärkta anförande Ni förra ; 'Ja. ja. ära vare Leander!

inte han som Waldenström för det gre veckan höll 1 den aktuella Quebec-! 
Mak* lantvluet 1frågan. Sannerligen har NI icke rätt1 

i att endast med våldets brutala makt 
kan Quebec tvingas till lydnad. Och 
jag beundrar Elder för Edert mod att 
ordentligt nedskälla förrädaren Lauri- 
er — vilken lycka var det ändock icke. 
att han ej blev C anad as statsmini­
ster! Kan man tänka sig maken! Sir 
Wilfrid vill på medlingens väg söka 
komma till en förståelse med Quebec. 
Och det i en tid. då våldet triumfe­
rande går fram över världen!

Jag ber även att få tacka för alla 
de visa förordningar Ni. herr statsmi- 

j nlster, och Ed ra drabanter 1 dessa da 
gar utfärda. De förlänga sannerligen 
livet, ty de framkalla ett gott skratt 
Särskilt lyckad var födo&mneskontrol- 
lörens många föreskrifter för våra 
mathålor. Salomos vishet går synbar­
ligen igen även här 1 Canada!

I Största hast.
Herr statsministerns

Det mörkaste Småland är alltjämt 
en realitet. Folkskoleinspektören P. 
Taomée meddelar i sin årsberättelse 
att mer än två tredjedelar av skolorna 
i hans distrikt ha endast halv läs tid. 
Både skollokaler och l&rarebostäder 
äro ofta otillfredsställande. På ett 
ställe, där församlingen hyrde åt sko­
lan. begagnades läsrummet som sov­
rum av ägaren. Vid Inspektionen fanns 
det i lokalen inte bara skolbänkar och 
kateder, utan även två sängar, en byrå, 
en chiffonjé, en stickmaskin, två drag­
spel och andra familjeinventarier.

de på en mäktig kapitalistisk grundval, 
som utvecklingen under det senare 
halvseklet har skapat för det. Styrkan 
av den tyska armén, så som vl ha lärt 
att känna den 1 dess nuvarande blod i- y 
ga arbete, består inte endast i stora 
materiella och tekniska resurser av na 
tionen, eller I intelligensen och precl 
sionen av arbetarsoldaterna. som ha 
blivit disciplinerad 1 den industriella 
skolan och i egna klassorganisationer 
— utan den har sin grundval också i 
junker och offlcerskasten. med herre 
maktstraditioner, med förtryck av de 
underlydande och underkastelse för de 
överordnade.

Den tyska armén, liksom den tyska 
staten, är en feodal-monarkl-organtsa 
tion med outtömbara kapitalistiska re 
surser. Bourgeoislns skrikhalsar må 
sladdra aldrig så mycket om Tysklands 
överlägsenhet — (mannen av arbetet 
mot EYankrlke (mannen av nöje) — 
den verkliga skillnaden ligger icke 1 
de radikala kvalitéerna, utan i den so 
ciala och politiska konditionen Den 
stående armén, denna stängda korpo 
ration, denna självstyrda stat inom sta 
ten. står kvar. trots allmän värnplikt, 
som en kastorganisation, vilken för att 
kunna trivas måste ha artificiella di 
stinktloner av grader och en monar- 
kisk topp som krona på verket av 
hirarkin.

1 sitt arbete “The New Army", visa 
de Jaurés att den enda armé Frankrike 
kunde ha var en förevarsarmé. byggd 

(Forts. & sid 5.)
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De som annonsera efter rum i Stock­
holm just nu få tydligen uppbjuda all 
sin uppfinningsförmåga. Det berättas 
sålunda att det är mycket vanligt att 
inan praktiserar den metoden att stu­
dera dödsannonserna och sedan ringa 
upp de efterlevande för att höra hur 
de ämna göra med sina lägenheter. 1 
sorgehusen kan man sålunda ända till 
ett tjugutal gånger om dagen få svara 
på påringningar av detta slag.

Att det Inte håller går att annonsera 
efter det gamla schemat, om man vill 
att ens annons skall observeras, bär 
följande vittne om. som varit synligt 1 
Dagens Nyheters annonsspalter:

“Tänk på Johansson! Har 
ni en våning på två rum och kök. Tänk 
då på Johansson Han är en hygglig 
karl, super Inte (mer ån två liter 1 
kvartalet), tuggar Inte tobak och röker 
inte. Men han har gift sig 1 dagarna. 
Och nu ber han er: tänk på Johansson. 
Han blir er så tacksam och skall kan­
ske belöna er. Hans adress är bara 
Johansson. Dagens Nyheters Huvud­
kontor.

Och ändå är det frågan om Ifall 
Johansson lyckas få något svar.

Hasse Z. berättar 1 Söndags-Nisse ett 
par anekdoter om den nyligen avlidne 
tonsättaren Emil Sjögren. En låter så 
här:

Hugo Alfvén hade haft en symfoni 
på Operan. På kvällen blev det fest 
och Sjögren kom bort på ett dygn. Så­
dant kan hända. Men Sjögren glömde 
Inte symfonien, han gick på morgo­
nen ut 1 Liljansskogen och där plocka­
de han några små blyga vårblommor, 
en liten bukett, och med den gick han 
till Alfvén, som bodde vid Engelbrekts- 
gatan Sjögren ringde på. En bror 
till Alfvén öppnade Sjögren stod dår 
1 farstun, enkel och blyg och litet trött, 
med sina små blommor. Hr. Alfvén 
kände Inte igen hr Sjögren, han trodde 
att det var någon tiggare, varför han 
avskedade honom kort:

— Här ges ingenting!
Och stängde dörren
Sjögren gick ned på gatan, försagd 

och trött. Men han återvände om en 
stund. Stod på nytt 1 farstun med sina 
blommor och ringde på. En ny bror 
till Hugo öppnade. Samma historia:

— Här ges ingenting!
Och så stängdes dörren.

ödmjuke tjänare.
Calls P.

Tysklands socialister vid 
Skampålen.

(Forts. fr. sid. 1.)
tiska resan till Italien skrev dr Sude- 
kum 1 Vorwärts. att de Italienska kam­
raterna icke fullt förstod naturen av 
tsarism. Vl hålla med dr Sudekum att 
en tysk kan lättare förstå naturen av 
tsarism då han har erfarenheter dag 
ligen genom preussisk-tysk absolutism. 
De två "naturerna” äro mycket nära 
besläktade med varandra.

Tysklands absolutism representerar 
en feodal-monarkl-organlsatlon. vilan-

Tldstyplsk annons 1 en av Stock­
holms morgontidningar:

En förlust. rensen) under förevändning, att han _ 
skulle etablera en filial 1 Schweiz". En 
Inflytelserik engelsk jude-finansman. Ks 

även närvarande, men vilkens namn 
Icke nämnes, uppgives 1 ett annat tele­
gram från samma håll hava sagt, att 
Tysklands mål var att splittra Ryss- ■ 
land för att få lättare att ingå handels­
fördrag med de smärre stater, som så 
skulle skapas, medan England icke 
hade några speciella Inträssen 1 den 
ryska marknaden. Och den ryske am­
bassadören drog den slutsatsen, att 
essa herrar — vilka tydligen icke möt­

te sådana hinder att mötas som socia­
listerna. vilka ville resa' till Stock­
holm — försökte åstadkomma fred på 
Rysslands bekostnad. Han säger, att 
det Icke fanns något bevis p& att allie­
rade diplomater deltagit i konferensen, 
"men för att avvända uppmärksamhe­
ten. kunde olika medel ha använts”.

Slutligen ännu ett exempel på den­
na konspiration av tidningspressen 
mot demokratien. I början av Inne­
varande år gav ett riksdagsval 1 Baut- 
zen. Sachsen, en plats, som alltid varit! 

konservativ, åt socialistkandidaten. 11 
februari ägde ett annat fyllnadsval 
rum 1 katolska Rehnprovinsen. Två 
katolska kandidater hade uppsatts. 
Greber. som företrädde ett indepen- 
dent och avancerat fredsprogram, er­
höll 5,287 röster mot 4,609 för general £ 
baron von Sheinecker. den officielle < 
centerkandidaten Våra tidningar rap­
porterade Inget av ,desaa två beteck­
nande fakta.

Vilka slutsatser skall man draga av Qf 
metoder från pressens sida att 

undanhålla sanningen från folket? Är 
det så att en vise klass av tidningar 
av Northcliffé-typen i skön förening 
med grupper av reaktionära politiker 0 
avsiktligt blockera alla vågar till en 
möjlig demokratisk fredsuppgörelse ? 
är denna klass besluten att få en fred 
av diplomater såsom i forna dagar, be­
sluten att folket skall tå lika litet att 
göra med fredsuppgörelsen, som det 
hade med krigsutbrottet? Det finnes 
ansvariga demokratiska element 1 
Tyskland, bara vi kände nå dem Vad 
-tänger vågen? i

"fr» TFrån tidskriften Framåt” 1 Port Ar 
thur. Ont., ha vl mottagit följande skri-

BARNVAGNARXrade prenum» ranter. medarbetare 
och press!

När. for omkring två år sedan. l»gen 
no 17 Räddningsbåtens Studiecirkel 
beslöt att på försök utgiva en tidskrift, 
var det för alla klart, att företagit skul­
le stranda på forsoket. men det resone­
rades som så. allting kunde och borde 
ju försökas Tidpunkten var ju den 
olämpligaste när allt folk lider av ny­
hetshunger »om det nu gör 1 dessa li­

ar skördetiden råtta

FULLSTÄNDIGA LAGER ÄR PÅ VÅRT GOLV.
Arbetet h»r utförts p* övertid, ix-.li 

utan ersättning, ar personer tillhöran­
de Cirkeln Som nu en del nr dessa 
genom den sllmånn* oron tvingats ln 
under andra förhållanden och över till 
andra platser, och aom det visat sig 
omöjligt att ersatts detn med andra 
gratiaarbetare, återstod för Cirkeln en­
dast all medelst dryga ekonomiska 
uppoffringar rortsåtta utgivandet av 
tidskriften " Framåt

Visserligen beslutades vid »late stor 
logemotel giva oas ett bidrag av 10 dol­
lars per månad, mot att storlogens offi­
ciella akrlvetaer Införde» utan någon 
extra avgift. Men storlogen» nuvaran­
de tjånateroån vägra nibetala detta 
elan att vl lova ilålla oes under deras 
absoluta kontroll

Hetta bidraga uteblivande, ehuru e) 
spelande någon egentlig roll. visar 
dock att tidningens nuvarande beska! 
lenhet och form ej Sr av sådana alag 
att Studlertrkala kan råkns på något 
understöd från »Ina närmaste frtnder 
och har den därför beslutat förklara 
att föraoket med en fristående tldnlnga 
utgivande ej lyckade» Det har dock 
ådagalagt* att vid en lämpligare tid­
punkt mojligheter forefinnas till ett 
återuppvaknande av en period tak tid­
skrift ton »kall föra våra idéer och 
vår sak framåt

Till våra gynnare, prenumeranter 
och medarbetare vilja vl hembära ett 
hjärtligt tack for visad välvilja, lntråa-

Det är det mest fullständiga gom vi någongin vigat. Och från de bästa fabrikörer 
på kontinenten. Och en annan sak: Vi vilja gälja deaga vagnar och “go-carta” och 
sulkies endast för kontant. Och ännu en sak: De äro de bägta valutor i staden. Jugt 
kom in och bliv övertygad. Det tager endaat ett ögonkast på vårt lager för att visa 
eder, att vad vi säga är ett absolut faktum.

Sanningen och kriget.

Ledningen av kriget år tvåfaldig 
militär och politisk. Av dessa två år 
den andra den viktigaste, emedan på 
dess beslut beror den förstas aktivi­
tet. Soldaten år Icke blott diploma­
tens tjänare, utan det alutliga avgöran­
det beror till stor del på karaktären av 
de politiska operationerna. Och det 
år på detta mycket viktiga område, 
pressen bedragit demokratin till för­
mån för en reaktionår och samvetslös 
klass. Lyckligtvis för det brittiska 
folket finnes dst några hederliga un 
dantag. I tidningar som "Nation”, 
"Manchester Gnardian” och “Daily 
News" dominerar fortfarahde den libe­
rala tankegångens fundamentala prin­
ciper Och socialis t tidningar som 
"Labor Leader" och “The Herald" —

Har ni hört den ryktbara Starr Phono- 
graph spela? Vi sälja även den ryktbara 
Knapp och ha prov av Lyric och Empire 
maskiner på golvet. Kom in och hör dem. 

Å Ni kan erhålla en på månadsbetalning.

EDER KREDIT ÄR ALLTID GOD HOS OSS
i

Svensk Canada* kulturvänliga och 
dito bak åts travande pr**** tacka vi för 
uppmärksamhet en i det ena fallet och 
för tystnaden I det andra. Orsaki m 
till tacksamheten år 1 bägge fallen lika 
uppriktiga

Besök 088d<

som vi canadensare Icke få låsa —Med utmärkt högaktning.
Studiecirkelns tidningskomlté 

Port Arthur. 1 Mars ISM
ha alla under krigets mörka dagar 
manltgen kämpat folkets kamp I Ca­
nada åro vi mindre lyckliga. Arbetar 
tidningarna åro få och Icke över sig 
starka. Av liberal — för att nu Icke 
nämna radikal — journal ism finnes 
knappast kvar ett spår av det Ulla. som

Over-Land House Fumishing Co.,
Limited

Det år vår uppriktiga mening, att 
detta steg av Framåt innebar en för­
last, ty denna Ulla tidskrift var 1 alla 
tati ett salt.
VI känna Icke tiU. vilken brytning Ib

icke miste sin sälta

\Hjärnet Alexander Ave.588 MAIN STREETför fyra år sedan existerade. VI åro
nästan ateslntande I Northcliffe-tid-

måa — och vl ämna Icke torska 1 det
vi tro dock, att goodtempåar- denne herres finansiella intråaee 1 aåg-

rektör Bell sr Uoyd s hank från Lon­
don d. t sept (två dagar före konte- ■d j
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KUPONG:
Denna kupong berättigar 

Innehavaren till ett porträtt 
gratis vid framvisandet I 
Rellance Art Studio

SIR ROBERT BORDEN 
Premier of Canada,

Ottawa, Ont.

b"
t

\\

DODDS
^KIDNEY 
& PILLS
'w.4u VxXxX'^:?st>NHrKlDNEV<

t

/
'

.*

TM

V
 .


